
Acuerdo nombrando Guarda de la Aduana de Corinto. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Unico. Nómbrase Guarda de la Aduana de Corinto, 
al señor don Tomas Grijalva quien disfrutará el sueldo 

lei— Comuníquese á quienes corresponde— Managua 
de febrero de 1871-- Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

